CÃMARA Ll':m S L.ATIVA I){} I)I~TIU"fO FIW ERAL.
LJ!lUiTOItI A LJ!l IUlCURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '$/ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232{2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR ROZENDO FERREIRA PINTO, matrícula nO 11.583,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, dos encargos de substituto eventual
do cargo de Secretário Executivo da Segunda Secretaria, CNE-02, do Gabinete da
Mesa Diretora. (CC).

2 - DESIGNAR SERGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, matrícula nO
11.025, ocupante do cargo efetivo de Procurador Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Secretário Executivo da Segunda
Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa Di etora, nas ausências e impedimentos
legais do titular. (cC).

Brasília, 5 de janei[ de 2011.